La valutazione è stata effettuata al netto del costo di frazionamento della porzione di particella

1086.  Sarà  pertanto  onere  dell'aggiudicatario  sostenere  i  costi  ed  i  tributi  catastali  per  il

frazionamento dell'area.

Il valore complessivo stimato del compendio a corpo e non a misura è pari a:

€ 35.000,00 (euro trentacinquemila/00).

IL TECNICO

Arch. Salvatore D’Amico

Comune di Casalgrande - Prot. n. 22440 del 03/11/2025

Comune di Casalgrande - Prot. n. 22440 del 03/11/2025

Direzione Provinciale di Reggio Nell`Emilia 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali